聊城市技师学院关于组织开展人口出生率下降背景下的技工教育高质量特色发展研究课题申报工作的通知
各系部:
根据中国职工教育和职业培训协会《关于开展人口出生率下降背景下的技工教育高质量特色发展研究课题申报工作的通知》（职会秘字〔2025〕24号）要求，结合学院科研工作安排，经研究决定组织开展相关课题申报工作。现将有关事项通知如下：
一、选题范围
选题方向参考《人口出生率下降背景下的技工教育高质量特色发展研究课题指南》（附件1）
[bookmark: _GoBack]二、申报要求
(1)电子材料
《中国职协教科研课题申报表》（附件2）word电子版、发送至科研邮箱lcsjsxyky@1c.shandong.cn（压缩包命名格式：2025年中国职协教科研课题+课题负责人姓名）。
(2) 纸质材料
《中国职协教科研课题申报表》（附件2，A4纸双面打印，一式3份）交至汇智楼A405。
(3)课题申报截止时间为2025年11月26日17:30,逾期不予受理。
(4)其他注意事项请结合中国职工教育和职业培训协会《关于开展人口出生率下降背景下的技工教育高质特色发展研究课题申报工作的通知（职会秘字〔2025〕24号）》。
基础教学部
2025年11月11日